ARMAFLEX PROTECT
ARMAFLEX PROTECT
Aislamiento intumescente
flexible con una excelente
resistencia al fuego
Resistencia al fuego y aislamiento térmico en un
solo producto.
Sistema apto para el sellado de penetraciones en

20
22
25
28
32
35
40
42
48
50
54
60
64
76
89
16,0 PRO-AX-16X006 34 28,37
16,0 PRO-AX-16X008 30 29,52
19,0 PRO-AX-19X010 18 30,76
19,0 PRO-AX-19X012 17 31,77
19,0 PRO-AX-19X015 16 32,98
20,0 PRO-AX-20X016 14 35,71
20,0 PRO-AX-20X018 13 36,56
20,0 PRO-AX-20X020 12 38,06
20,0 PRO-AX-20X022 12 38,56
20,0 PRO-AX-20X025 11 43,20
25,0 PRO-AX-25X028 9 46,78
25,0 PRO-AX-25X032 8 58,25
25,0 PRO-AX-25X035 8 72,47
25,0 PRO-AX-25X040 6 81,56
25,0 PRO-AX-25X042 6 85,41
25,0 PRO-AX-25X048 5 92,74
25,0 PRO-AX-25X050 5 94,32
25,0 PRO-AX-25X054 5 98,55
25,0 PRO-AX-25X060 4 106,39
25,0 PRO-AX-25X063 4 111,06
25,0 PRO-AX-25X076 4 123,83
25,0 PRO-AX-25X089 4 138,45
Espesor de aislamiento [mm] Referencia m./cartón €/m.
PLANCHAS EN ROLLO
Anchura 0,5 m
Referencia
PRO-AX-13MM/E 6 13,0 2 x 3 2 126,72
Longitud [m] Espesor aislamiento [mm] m2/cartón Rollos/cartón €/m2
Observaciones
Gama contra pedido específico. Consultar cantidades mínimas y plazo de entrega.
Observaciones

26
26
26
26
26,6
26,6
40
40
40
40
40
PRO-PP-032-052
PRO-PP-063-125
PRO-PP-140-160
PRO-PP-180-200
32/34 PRO-PP-032 5 65,87
40/42 PRO-PP-040 5 73,82
50/52 PRO-PP-050 5 83,03
63/65 PRO-PP-063 10 87,23
75/77 PRO-PP-075 10 104,81
90/92 PRO-PP-090 10 113,87
110/112 PRO-PP-110 10 128,42
125 PRO-PP-125 2 157,84
140 PRO-PP-140 2 188,23
160 PRO-PP-160 2 221,01
180 PRO-PP-180 2 330,38
200 PRO-PP-200 2 343,36
32 - 52 1 8,49
63 - 125 1 14,85
140 - 160 1 20,16
180 - 200 1 27,91